ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
« РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АКАДЕМИЧЕСКИЙ ТЕАТР ДРАМЫ
имени ФЕДОРА ВОЛКОВА»
г. Ярославль

П Р И К А З

	от
	«
	22
	»
	июля

	2019
	г.                            №
	      132-О

«Об утверждении новой редакции Антикоррупционной политики»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ (ред. от 06.02.2019) «О противодействии коррупции» и в целях обеспечения исполнения антикоррупционного законодательства

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие новую редакцию Антикоррупционной политики Федерального государственного бюджетного учреждения культуры «Российский государственный академический театр драмы имени Федора Волкова» (Приложение).
2. Начальнику отдела по связям с общественностью Анкудиновой Е.В. обеспечить размещение настоящего приказа и текста новой редакции Антикоррупционной политики на сайте учреждения в разделе «Противодействие коррупции».
3. Контроль за исполнением Антикоррупционной политики возложить на ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений в театре, помощника директора по безопасности, уполномоченного на решение задач в области ГО Смирнова Н.Н.
4. С момента принятия настоящего приказа, действие приказа от 27.04.2015 года №80-А отменить.

[bookmark: _GoBack] Врио директора  							                                                            Ю.М. Серова

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

«

РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АКАДЕМИЧЕСКИЙ ТЕАТР ДРАМЫ

имени ФЕДОРА ВОЛКОВА

»

г. Ярославль

П Р И К А З

от

«

22

»

июля

201

9

г.                            №

132

-

О

«

О

б утверждении

новой редакции

Антикоррупционной политики

»

В соответствии с

требовани

я

ми

Федерального закона от 25.12.2008 № 273

-

ФЗ

(ред. от 06.02.2019) «О противодействии коррупции»

и в целях обеспечения

исполнения

антикоррупционного законодательства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Утвердить

и ввести в действие

новую редакцию Антикоррупционной

политики

Федерально

го

государственно

го бюджетного

учреждени

я

культуры

«Российский государственный академический театр драмы имени Федора

Волкова»

(Приложение).

2. Начальнику

отдела по связям с

общественностью Анкудиновой Е.В

.

обеспечить размещение

настоящего приказа и

текста

новой редакции

Антикоррупционной политики на сайте учреждения в разделе «

Противодействие

коррупции»

.

3

. Контроль за исполнением

Антикоррупционной политики

возложить на

о

твет

ственного

за профилактику

коррупционных и иных правонарушений в театре,

помощника директора по безопасности

, уполномоченного

на решение задач в

области ГО

Смирнова Н.Н.

4. С момента принятия настоящего

приказа, действие приказа от 27

.0

4.2015

года №

8

0

-

А

отм

енить.

Врио д

иректор

а

Ю.М.

Серова

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ   «   РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АКАДЕМИЧЕСКИЙ ТЕАТР ДРАМЫ   имени ФЕДОРА ВОЛКОВА »   г. Ярославль     П Р И К А З

от  «  22  »  июля   201 9  г.                            №         132 - О

      « О б утверждении  новой редакции  Антикоррупционной политики »     В соответствии с  требовани я ми  Федерального закона от 25.12.2008 № 273 - ФЗ  (ред. от 06.02.2019) «О противодействии коррупции»  и в целях обеспечения  исполнения  антикоррупционного законодательства       ПРИКАЗЫВАЮ:   1.  Утвердить  и ввести в действие  новую редакцию Антикоррупционной  политики  Федерально го   государственно го бюджетного  учреждени я   культуры  «Российский государственный академический театр драмы имени Федора  Волкова»   (Приложение).   2. Начальнику  отдела по связям с  общественностью Анкудиновой Е.В .   обеспечить размещение  настоящего приказа и  текста   новой редакции  Антикоррупционной политики на сайте учреждения в разделе « Противодействие  коррупции» .   3 . Контроль за исполнением  Антикоррупционной политики  возложить на  о твет ственного  за профилактику   коррупционных и иных правонарушений в театре,  помощника директора по безопасности , уполномоченного   на решение задач в  области ГО   Смирнова Н.Н.   4. С момента принятия настоящего   приказа, действие приказа от 27 .0 4.2015  года № 8 0 - А   отм енить.       Врио д иректор а                                                                     Ю.М.   Серова